
ZÁPIS Z TŘÍDNÍCH SCHŮZEK – TŘÍDA BERUŠKY 

 

Třídní schůzka se konala v pondělí 2. 10. 2023 od 17:00 ve třídě Berušek. Ve třídě se 

sešlo 17 rodičů s pí. ředitelkou Mgr. Vladimírou Chaloupkovou a pí. učitelkami Ivetou 

Patákovou a Denisou Horníkovou. Účast všech rodičů je potvrzena v prezenční listině. 

 

1. S rodiči jsme kladně ohodnotili adaptaci jejich dětí do mateřské školy.  

 

2. Připomněli jsme si důležité informace ke správnému provozu školky: 

 Chodit do školky do 8:00 (začíná řízená činnost s dětmi). 

 Děti do školky chodí zdravé bez jakýchkoli známek nemoci. 

 Při příchodu či odchodu nenechávat otevřené dveře do budovy školy. 

Nevpouštět do budovy cizí osoby. Stejně tak na školní zahradu. 

 

3. Rodičům byly sděleny informace k logopedické depistáži, která ve školce proběhla. 

Byli seznámeni s logopedickou prevencí, které se ve školce věnujeme. 

 

4. 31. 10. 2023 proběhne vánoční focení dětí 31. 10. 2023. 

 

5. 16. 11. 2023 je paní ředitelkou vyhlášené ředitelské volno – školka bude zavřená. 

 

6. Konzultační hodiny třídy Berušek – každé pondělí od 16:30. Konzultaci je nutné předem 

telefonicky nebo emailem domluvit. 

 

Následovalo rozloučení, dotazy a osobní konzultace. 

 

Zapsala: Denisa Horníková, 4. 10. 2023 


